



## Premiere: Artyarns-Garnpakete

Zum ersten Mal bieten wir **Artyarns** im Paket zusammen mit einem unserer anderen Garne an (u. a. **Silky Kid** und die neue **Eco Cashmere** von Kremke Soul Wool sowie **Angel** von Debbie Bliss). Für diejenigen unter Ihnen, die Artyarns aus den USA noch nicht kennen, ist dies **eine einmalige Gelegenheit**, denn: Die Preise dieser außergewöhnlichen Sets sind alle **reduziert** - teilweise konnten wir um bis zu großzügige 35 % rabattieren.

Pünktlich zur Tuch- und Schalsaison ist es spätestens jetzt der Moment, sich diese **sorgfältig ausgesuchten Kombinationen** zu sichern. Wir haben uns um harmonische Farb- und Materialkombinationen bemüht, die das Herz einer jeder Handarbeiterin höherschlagen lassen. Das nahende lange **Brücken-Wochenende** zum Ende des Monats bietet vielleicht ausreichend **Zeit zum Häkeln oder Stricken**. Den November-Temperaturen können Sie also mit einem luxuriösen Tuch oder Schal trotzen.

Falls es Ihnen an Ideen mangeln sollte (wovon wir nicht ausgehen), finden Sie auf [www.strickanleitungen.online](http://www.strickanleitungen.online) in der Kategorie "Tücher" oder "Schals" sicher eine passende Anleitung. (Zu jeder Bestellung legen wir übrigens ein Kärtchen mit einem Rabattcode bei, so dass die Anleitung entweder kostenlos oder vergünstigt ist.) Oder Sie schauen auf [ravelry](http://ravelry.com) (kostenlos) vorbei, da haben wir für Sie schon einmal nach **kostenlosen (deutschen) Strick- und Häkel-Anleitungen** mit zwei verschiedenen Garnen gesucht. Besonders gut gefällt uns "**Dream Stripes**" von Berangere Cailliau. Das Tuch könnte in dem Set **Artyarns Garnpaket Rhapsody Light mit Silk Bloom von BC** sehr winterlich-edel aussehen.

|  |  |   |  |
|--|--|---|--|
|  <p>» Artyarns<br/>Garnpaket 100g<br/>Kaschmir 3-ply mit<br/>Eco Cashmere<br/><del>74,50 EUR</del></p> <p><b>65,00 EUR</b><br/>(EUR 43,33/100g)</p> |  <p>» Artyarns<br/>Garnpaket 100g<br/>Kaschmir 3-ply mit<br/>Jaipur Silk Fino<br/><del>84,80 EUR</del></p> <p><b>68,50 EUR</b><br/>(EUR 45,67/100g)</p> |  <p>» Artyarns<br/>Garnpaket Rhapsody<br/>Light mit Silk Bloom<br/>130g<br/><del>62,90 EUR</del></p> <p><b>49,50 EUR</b><br/>(EUR 38,08/100g)</p> |  <p>» Artyarns<br/>Garnpaket 130g<br/>Ensemble Light mit<br/>Silk Bloom Extrafino<br/><del>79,10 EUR</del></p> <p><b>65,00 EUR</b><br/>(EUR 50,00/100g)</p> |
|--|--|---|--|



» Artyarns  
Garnpaket 100g  
Kaschmir 3-ply mit  
Silky Kid Orange  
~~69,80-EUR~~

**59,00 EUR**  
(EUR 59,00/100g)



» Artyarns  
Garnpaket 130g  
Ensemble Light mit  
Angel  
~~76,80-EUR~~

**65,00 EUR**  
(EUR 50,00/100g)



» Artyarns Merino  
Cloud 200g Farbe  
CC1  
~~68,00-EUR~~

**49,00 EUR**  
(EUR 24,50/100g)



» Artyarns  
Garnpaket 125g  
Merino Cloud mit  
Silky Kid  
~~32,70-EUR~~

**27,50 EUR**  
(EUR 22,00/100g)



» Artyarns  
Garnpaket 150g  
Merino Cloud mit BC  
Garn Babyalpaka  
~~32,90-EUR~~

**26,50 EUR**  
(EUR 17,67/100g)



» Artyarns  
Garnpaket 150g  
Merino Cloud mit  
Kaschmir 3-ply  
~~77,50-EUR~~

**59,00 EUR**  
(EUR 39,33/100g)



» Artyarns  
Garnpaket 100g  
Kaschmir 3-ply mit  
Silky Kid  
~~69,80-EUR~~

**59,00 EUR**  
(EUR 59,00/100g)



» Artyarns  
Garnpaket 100g  
Kaschmir 3-ply mit  
Ange!  
~~71,80-EUR~~

**62,50 EUR**  
(EUR 62,50/100g)



» Artyarns  
Garnpaket 130g  
Rhapsody Light mit  
SilkyKid Graugrün  
~~74,80-EUR~~

**59,00 EUR**  
(EUR 45,38/100g)



» Artyarns  
Garnpaket 180g  
Ensemble Light  
Silkbloom Extrafino  
~~72,50-EUR~~

**59,00 EUR**  
(EUR 32,78/100g)



» Artyarns  
Garnpaket 200g  
Merino Cloud mit  
Alpaka superfine  
~~47,90-EUR~~

**35,00 EUR**  
(EUR 19,44/100g)



» Artyarns  
Garnpaket 130g  
Ensemble Light mit  
SilkyKid  
~~74,80-EUR~~

**59,00 EUR**  
(EUR 45,38/100g)



» Artyarns  
Restepaket 150g  
Beaded Mohair  
Jaipur Silk  
~~83,80-EUR~~

**52,00 EUR**



» Artyarns  
Restepaket 100g  
Beaded Mohair Silky  
Kid  
~~67,80-EUR~~

**45,00 EUR**



» Artyarns  
Garnpaket 180g  
Ensemble Light mit  
Merino Cloud  
~~93,00-EUR~~

**62,00 EUR**  
(EUR 34,44/100g)



» Artyarns  
Garnpaket 180g  
Ensemble Light mit  
Merino Cloud  
VanilleOliv  
~~93,00-EUR~~

**62,00 EUR**  
(EUR 34,44/100g)

Wir bieten hier für Sie sorgfältig kombinierte Garnpakete an, die immer mindestens einen Strang eines Artyarns-Garns enthalten. Obwohl diese Pakete reduziert sind, gilt auch hier bei Nichtgefallen das 14-tägige Rückgaberecht. Sie tragen lediglich die Portokosten für die Rücksendung.

[Hier klicken für mehr Luxus auf den Nadeln!](#)

Artyarns-Garnpakete sichern

[Noch mehr Schnäppchen:](#)

---

Schmeichelgarne c/o Kremke Handelsgesellschaft mbH, Am Kanal 4, 19372 Matzlow-Garwitz

Telefon: 0049 038722-227-22 - E-Mail: [info@schmeichelgarne.de](mailto:info@schmeichelgarne.de)  
[www.schmeichelgarne.de](http://www.schmeichelgarne.de)

Geschäftsführende Gesellschafter: Britta und Carsten Kremke  
Sitz der Gesellschaft: Garwitz  
Amtsgericht Schwerin, HRB 9705  
St.-Nr.: 090/112/04330; USt.-IdNr: DE257854334

---



[Abmeldelink](#) | [unsubscribe](#) | [Lien de désinscription](#) | [Anular suscripción](#) | [Link di cancellazione](#)